АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2022                                                                                                         № 76

станица Крыловская

О внесении изменений в постановление

администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 20 октября 2021 г. № 92 «Об

утверждении муниципальной программы «Молодежь

Крыловского сельского поселения Ленинградского

района» на 2022 -2024 годы»

В целях реализации в 2023 году программных мероприятий муниципаль-

ной программы «Молодежь Крыловского сельского поселения Ленинградского

района» на 2022 -2024 годы», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского посе-

ления Ленинградского района от 20 октября 2021 г. № 92 «Об утверждении

муниципальной программы «Молодежь Крыловского сельского поселения Ле-

нинградского района» на 2022 -2024 годы» следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники

финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редак-

ции: «

Объемы и источни-

ки

финансирования

муниципальной

программы

Общий объем расходов бюджета по финансированию

Программы на период 2022-2024 годы за счет средств

бюджета Крыловского сельского поселения Ленинград-

ского района  составит 78,0 тысячи рублей средства

местного бюджета, в том числе по годам:

2022 год - 26,0 тыс. руб.;

2023 год - 26,0 тыс. руб.;

2024 год - 26,0 тыс. руб.

2) раздел 3. Перечень мероприятий Программы изложить в новой редак-

ции (приложение).

2. Финансовому отделу администрации Крыловского сельского поселе-

ния Ленинградского района (Кохан Н.Ю.) производить финансирование меро-

приятий  по реализации указанной программы в пределах средств, предусмот-

ренных на эти цели в местном бюджете.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 г., но не ра-

нее вступления в силу решения Совета Крыловского сельского поселения Ле-

нинградского района  «О бюджете Крыловского сельского поселения Ленин-

градского района на 2023 год», предусматривающего соответствующее финан-

сирование в 2023 году муниципальной программы «Молодежь Крыловского

сельского поселения Ленинградского района» на 2022 – 2024 годы.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                           О.А. Деркач

Проект внесен:

Начальником финансового отдела

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                         Н.Ю. Кохан

Проект подготовлен:

Заместителем начальника отдела по общим

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                    Л.Н. Кулиевой

Проект согласован:

Начальником отдела по общим

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                     С.С. Савченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

от 01.11.2022 № 76

«3. Перечень мероприятий Программы

Мероприятия программы направлены на вовлечение молодежи в реализацию основных направлений государственной

молодежной политики Краснодарского края.

№

п/п

Наиме

нова-

ние

вари-

анта

фи-

нанси-

рова-

ния

Наименование

мероприятия

Описание меро-

приятия

Срок

реали-

зации

Объем финансирования, тыс. руб.

Результат реализации

Всего  2022 г. 2023 г. 2024 г.

1  Военно-

патриотическое

воспитание

молодежи

Проведение

мероприятий по

военно-

патриотическому

воспитанию

молодежи

- митинги;

- молодежные

акции;

-праздничный

концерт,

- кл. часы

2022 -

2024 г.

0,0 0,0 0,0 0,0 Проведение

мероприятий:

- митинги – 3 шт.

 - приобретение поздра-

вительных открыток для

ветеранов ВОВ;

- приобретение плака-

тов, растяжек и баннеров

к Дню Победы — 9 мая;

- оказание шефской по-

мощи,

-закупка грамот, призов;

-закупка памятных по-

дарков;

-закупка свечей.

2  Профилактика

асоциальных

явлений

Проведение

мероприятий по

организации

первичной

антинаркотическ

ой

профилактики:

-спортивно

массовые

мероприятия;

Проведение

мероприятий по

профилактике

безнадзорности и

правонарушений:

- проведение

акций

«Молодежным

Патрулем»;

- досуговые

мероприятия;

Проведение

мероприятий по

профилактике

экстремистской

деятельности в

молодежной

среде:

классные часы,

бесед, лекций -

участие в

родительских

собраниях;

2022 -

2024 г.

0,0 0,0 0,0 0,0 Проведение

мероприятий по

организации первичной

антинаркотической

профилактики:

- спортивно массовые

мероприятия

Проведение

мероприятий по

профилактике

безнадзорности и

правонарушений:

- проведение акций

«Молодежным

Патрулем» 5 шт.;

- досуговые

мероприятия 4 шт.;

Проведение

мероприятий по

профилактике

экстремистской

деятельности в

молодежной среде:

изготовление информа-

ционных листовок; 200

шт.

Информирование

населения по

вопросам

противодействия

терроризму,

предупреждению

террористически

х актов

3  Организация

мероприятий по

реализации

молодежной

политики на

территории

Крыловского

сельского

поселения

Проведение

мероприятий для

молодежи

2022 -

2024 г.

78,0 26,0 26,0 26,0 Проведение мероприя-

тий для молодежи - за-

купка призов, кубков,

грамот, благодарствен-

ных писем – 45 шт.

- изготовление баннеров,

4  Организация лет-

него оздоровления

подростков и мо-

лодежи

Приобретение ин-

вентаря для  орга-

низации работы

летних дворовых

площадок

2022 -

2024 г.

0,0 0,0 0,0 0,0 Приобретение

 ИТОГО ПО

ПРОГРАММЕ:

  78,0 26,0 26,0 26,0

.»

Начальник отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                                                            С.С. Савченко